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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 1131 128 Serie: Damer - Dam HBL-div 1
Datum: 2025-03-15 Kl: 13:00

Arena: Expandia Arena A, Vasteras

Vasterasirsta HK - Borlange HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Borlange HK Spelare aktiverad 18 | Amanda Winberg
2 0:00 Borlange HK Spelare aktiverad 23 | Nellie Karlsson

3 0:00 Borlange HK Spelare aktiverad 7 Alice Almgvist

4 0:00 Borlange HK Spelare aktiverad 21 | Lovisa Ersson

5 0:00 Borlange HK Spelare aktiverad Maja Svanberg

6 0:00 Borlange HK Spelare aktiverad Annie Gustafves
7 0:00 Borlange HK Spelare aktiverad Christina Jacobsson
8 0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 29 | Matilda Gillstrom
9 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 11 | Marta Grimerd
10 |0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 15 | Vilma Hoveklint
11 |0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 23 | Stella Gradin

12 | 0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 8 Wilma Rasmus
13 |0:00 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 77 | Cecilia Thorsteinsson
14 0:00 Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 30 | Maia Nysten

15 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:45 Vasteraslrst... | Spelare aktiverad 27 | Nova Axelsson
17 054 Borlange HK Spelare aktiverad 19 | Christina Torvidsson
18 1:15 1-0 | Vasteraslrst... Mal 11  Marta Grimero
19 |1:51 2-0 Vasterdslrst... Mal 11 | Marta Grimero
20 2:22 3-0 |Vasteraslrst... |Mal 11 Marta Grimerd
21 3:44 4-0 | Vasteraslrst... |Mal 11  Marta Grimero
22 14:13 Borlange HK Tilldémd 7-m

23 14:13 Vasterdslrst...  Utvisning 29 | Matilda Gillstrom
24 14:13 |41 Borlange HK Mal 7-m Alice Almgvist

25 508 |4-2 Borlange HK Mal Alice Almqgvist

26 5:43 5-2 | Vasteraslrst... |Mal 23  Stella Gradin

27 1651 |5-3 | Borlange HK Mal 7 Alice Almgvist

28 |7:14 |6-3  Vasteraslrst... | Mal 11 | Marta Grimero
29 [ 7:30 Borlange HK Tilldbmd 7-m

30 |7:48 |6-4 Borlange HK Mal 7-m Alice Almgvist

31 9:32 |7-4 Vasteraslrst... Mal 8 Wilma Rasmus
32 19145 Borlange HK Spelare aktiverad Alva Norberg

33 110:18 [ 7-5 | Borlange HK Mal 21 | Lovisa Ersson
34 10:53 Borlange HK Spelare aktiverad 10 | Tindra Hedlof

35 |11:13 8-5 |Vasteraslrst... |Mal 30 Maia Nysten

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

12:05
12:14
12:38
13:27
13:29
13:36
13:43
14:44
14:50
15:30
15:53
16:16
16:31
17:13
17:31
17:39
18:11
18:54
19:30
19:43
21:44
23:17
23:18
24:31
25:38
26:08
27:04
27:37
28:08
28:20
28:48
29:13
30:00
30:00
30:22
30:55
31:44
32:24
34:42
34:54
35:02
35:35
36:06
36:21

9-6

9-7

10-7

10-8
11-8
11-9

12-9

12-10
13-10
14-10

15-10

15-11
16-11

17-11
17-12
18-12
18-13
19-13
19-14

20-14
20-15
21-15
21-16
21-17
22-17
22-18
23-18

Match nr: 24 -1 1131 128 Serie: Damer - Dam HBL-div 1 Vasterasirsta HK Borlange HK

Borlange HK
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Borlange HK
Borlange HK
Borlange HK
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Borlange HK
Borlange HK
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Borlange HK

Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Borlange HK
Borlange HK
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...
Borlange HK
Vasteraslrst...

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Timeout

Tilldémd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Utvisning
Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Sida2av 3

18
30

11
19
23

23
10
30

29

16
29
17
17
18
11

11
23
10

23

29

15

29

11
29

Annie Gustafves
Frida Wikblad
Maia Nysten

Alice Almqgvist
Emma Stalberg
Alma Norling
Stella Gradin

Stella Gradin
Tindra HedIo6f
Maia Nysten
Maja Svanberg
Elvira Olérs
Wilma Rasmus
Alice Almqgvist
Matilda Gillstrém
Wilma Rasmus
Saga Narkiniemi
Matilda Gillstrom
Sandra Wickman
Sandra Wickman
Frida Wikblad
Mérta Grimer6

Elvira Olérs
Emma Stélberg
Stella Gradin
Tindra HedIo6f
Wilma Rasmus
Nellie Karlsson

Matilda Gillstrom
Alice Almqvist
Vilma Hoveklint
Alice Almqgvist
Maja Svanberg
Matilda Gillstrom
Emma Stalberg
Matilda Gillstrom

Wilma Rasmus




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

36:21
36:46
36:48
37:25
37:40
37:56
38:03
39:56
41:00
41:43
42:42
45:47
48:27
49:02
49:28
50:39
53:15
55:25
55:38
58:28
58:29
58:38
60:00

23-19

23-20

24-20
24-21
24-22
25-22
25-23

26-23

26-24

27-24

28-24

28-25

28-26

29-26

Match nr: 24 -1 1131 128 Serie: Damer - Dam HBL-div 1 Vasterasirsta HK Borlange HK

Borlange HK

Vasteraslrst...

Borlange HK
Borlange HK

Vésteraslrst...
Vésteraslrst...

Borlange HK
Borlange HK

Vésteraslrst...

Borlange HK
Borlange HK

Vésteraslrst...

Borlange HK
Borlange HK

Vésteraslrst...
Vasteraslrst...

Borlange HK
Borlange HK
Borlange HK

Vasteraslrst...
Vésteraslrst...

Borlange HK

Mal 7-m

7-m miss
Utvisning
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Timeout
Matchen &r slut

29
19

16
11

23

15

23

19

19
18

Alice Almgvist
Matilda Gillstrom

Christina Torvidsson

Annie Gustafves
Nova Froéjd
Marta Grimerd
Alice Almgvist
Nellie Karlsson
Vilma Hoveklint
Nellie Karlsson
Maja Svanberg
Alma Norling

Maja Svanberg
Alma Norling
Frida Wikblad
Alva Norberg

Alice Almgvist

Wilma Rasmus

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

